檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王心怡

電話：7531873

電子信箱：wee623@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年6月18日

發文字號：府教學字第1040203706號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(電子檔共1件)(0203706A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「實驗教育回顧與展望論壇實施計畫」乙份，請鼓勵

貴校人員踴躍參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年6月17日臺教國署國字

第1040067639號函辦理。

二、旨揭論壇訂於104年6月27日(星期六)上午8時30分至下午5

時30分假國立政治大學行政大樓7樓(臺北市文山區指南路

二段64號)辦理。

三、參加對象：

(一)各直轄市、縣(市)政府實驗教育業務承辦人員。

(二)全臺各實驗教育機構、學校之教職員生。

(三)全臺國高中小之教職員生。

(四)對實驗教育有興趣之社會大眾。

四、報名方式：於104年6月25日（星期四）前逕至國立政治大

學校務行政系統（http://moltke.cc.nccu.edu.tw/Regis

tration/registration.do?action=conferenceInfo&conf

erenceID=X09973）報名登錄「實驗教育回顧與展望論壇

7

1040002429

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/06/22

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」，依報名先後順序錄取並核給研習時數。

五、相關報名問題請洽國立政治大學李佩蓉小姐，連絡電話：

(02)29393091#66010，E-MAIL：97102006@nccu.edu.tw。

六、研習時數：參與研習人員在課務自理原則下以公（差）假

登記，全程參與人員核予8小時研習時數認證。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2015-06-18
16:05:19